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Hei igjen!
Ang. stryk av hyttefeieravgift, se e‐posthistorikk! Jf telefon til undertegnede fra dere, skulle avgiften strykes ut fra
gitte opplysninger fra meg.
Da jeg etterlyste også en skriftlig bekreftelse, kom en ny telefon fra dere, den 28.08.20., om at det var ønskelig
med et foto fra ovn med omgivelser, fra den nedlagte setra.
Det er skriftlig og muntlig beskrevet hvorfor den ikke er i bruk. Det ble i telefonen sagt; «at jeg kunne få noen» til
å ta et foto, da jeg som nevnt tidligere, ikke kommer meg opp disse bratthengene lenger, altså årevis siden sist.
Ingen i min bekjentskapskrets har helse eller alder til denne turen til fjells, helt oppunder Munken.
Da måtte jeg i tilfelle få leid inn en person fra et eller annet sted, en yngre person som er i stand til å komme seg
opp, og så betale hun eller han for turen, for å få tatt dette fotoet.
Det ser jeg på som ganske unødvendig og vanskelig. Et stort antall mennesker i gamle Leksvik kommune, kan nok
bekrefte at den gamle setra ikke er i bruk, av tidligere nevnte årsaker.
Mitt forslag for å få bevist dette, siden det ikke er nok med skriftlig informasjon: 
*Feieravgift er altså betalt inn siden starten på systemet; derav kan en av feierne, som skulle ha feid, om ildsted
var i orden og i bruk, få låne nøkkel av meg, gå opp dit og få tatt ønsket foto som bevis.
Innbetalt avgift for disse årene skulle fint dekke dette, da feier, før eller siden, i alle fall, skulle ha oppsøkt stedet
for feiing ut fra betalt avgift. 
Det vil da bli et forenklet besøk uten feiing for vedkommende feier.
Med hilsen
Arna Storvik Tømmerdal
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Hei igjen
Jeg takker så mye for positivt svar fra Indre Fosen kommune via telefon den 12.08.20., om at feieavgiften strykes
for ettertiden ut fra mine gitte opplysninger, jf e‐post av 30.07.20.
Det er ønskelig også å motta dette svaret skriftlig, via denne e‐postadressen: h‐arsta@online.no eller som
brevpost til min postadresse; se nevnte tidligere e‐post.
Med vennlig hilsen
Arna Storvik Tømmerdal
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Hei
Vedlagte  brev inneholder opplysninger med begrunnelse for å få strøket innbetaling av feieavgift, ut fra at
undertegnede ikke har hytte.

Ned hilsen
Arna Storvik Tømmerdal



E‐postadresse: h‐arsta@online.no


